AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0206/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0087/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à Aquisição de Camisetas para distribuição aos
participantes da campanha rio mais limpo no presente exercício anual.

Vencedor: E. G. N. RODRIGUES - EIRELI - ME (CNPJ 03.488.047/0001-34),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 10.773,00 (dez mil e setecentos e setenta e três reais).

Iguatemi/MS, 22 de novembro de 2022.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 22 de novembro de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal